
Gestor - Marcos Paulo S. Azevedo / Secretário - Governo / Editor - Prefeito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 02XMRVHTEQZ/NI6HHFHQDW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Piatã
1 Segunda-feira • 5 de Abril de 2021 • Ano VI • Nº 1290

 
 

Prefeitura Municipal de  
Piatã publica: 

 
 
 
• Homologação e Extrato de Contrato Ref. Dispensa de Licitação - Nº 

0275/2021. 
• Homologação e Extrato de Contrato Ref. Dispensa de Licitação - Nº 

0278/2021. 
• Homologação e Extrato de Contrato Ref. Dispensa de Licitação - Nº 

0279/2021. 
 
 



 0290/2021 

 HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO 
 REF. DISPENSA DE LICITAÇÃO - Nº 0275/2021 

 - LICITANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIATÃ - BA 
 - PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 0049/2021 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
 FINANÇAS 
 - PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0275/2021 
 - OBJETO: prestação de serviços na elaboração de Edital acompanhado do Termo de Referência, para 
 realização de Pregão Eletrônico, treinamento e capacitação de pessoal (Pregoeiro e Equipe de Apoio), na 
 inserção dos dados na plataforma do Pregão Eletrônico, acompanhamento dos atos e termos processuais na 
 fase interna até a publicação na plataforma digital, visitas técnica com acompanhamento de procedimentos 
 licitatórios na forma eletrônica, com disponibilização de pessoa para auxilio na realização do certames, com 
 acompanhamento abertura do certame, análises de habilitação, emissão de relatórios até a conclusão do 
 certame. 
 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIATÃ - BA - CNPJ 13.675.681/0001-30 
 - CONTRATADA: PEDRO DE ARAÚJO TELES JUNIOR - ME, CNPJ 00.654.029/0001-97 
 - NÚMERO E DATA DO CONTRATO: 0290/2021 DE 31/03/2021 
 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE 31/03/2021 A 30/06/2021 
 - VALOR DO CONTRATO: R$ 6500 (SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS) 
 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03 / 2007 / 3.3.90.39.00 / FONTE / FONTE / 
 MARCOS PAULO SANTOS AZEVEDO - PREFEITO MUNICIPAL 

 A Prefeitura Municipal de PIATÃ-BA, torna público a HOMOLOGAÇÃO e o EXTRATO DO CONTRATO conforme 
 segue: 

Licitações

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Piatã

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 02XMRVHTEQZ/NI6HHFHQDW

Segunda-feira
5 de Abril de 2021
2 - Ano VI - Nº 1290



 0293/2021 

 HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO 
 REF. DISPENSA DE LICITAÇÃO - Nº 0278/2021 

 - LICITANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIATÃ - BA 
 - PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 0051/2021 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
 FINANÇAS 
 - PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0278/2021 
 - OBJETO: Prestação de serviços na evacuação de fossas sépticas que irá atender as necessidades das 
 Secretárias de, Obras e Serviços, Educação e Saúde, deste Município de Piatã 
 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIATÃ - BA - CNPJ 13.675.681/0001-30 
 - CONTRATADA: ARLENE PERLA NETO PEREIRA ROCHA, CNPJ 19.240.932/0001-30 
 - NÚMERO E DATA DO CONTRATO: 0293/2021 DE 31/03/2021 
 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE 31/03/2021 A 30/06/2021 
 - VALOR DO CONTRATO: R$ 17000 (DEZESSETE MIL REAIS) 
 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09 / 2048 / FONTE / FONTE / 04 / 2023 / FONTE / 05 / 2062 / FONTE / 
 3.3.90.39.00 / 
 MARCOS PAULO SANTOS AZEVEDO - PREFEITO MUNICIPAL 

 A Prefeitura Municipal de PIATÃ-BA, torna público a HOMOLOGAÇÃO e o EXTRATO DO CONTRATO conforme 
 segue: 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Piatã

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 02XMRVHTEQZ/NI6HHFHQDW

Segunda-feira
5 de Abril de 2021

3 - Ano VI - Nº 1290



 0294/2021 

 HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO 
 REF. DISPENSA DE LICITAÇÃO - Nº 0279/2021 

 - LICITANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIATÃ - BA 
 - PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 0026/2021 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E 
 LAZER 
 - PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0279/2021 
 - OBJETO: contratação de serviços de palestra com profissional na Educação Brasileira, o qual tem como 
 propósito, ajudar o professor a entenderesse momento de tantas mudanças na educação dos nossos alunos, 
 causadas pela pandemia mundial, com carga horária de 2(duas) horas. 
 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIATÃ - BA - CNPJ 13.675.681/0001-30 
 - CONTRATADA: AMANDA BASTOS PEREIRA CARDOSO - 002.594.095-37, CNPJ 27.898.035/0001-46 
 - NÚMERO E DATA DO CONTRATO: 0294/2021 DE 29/03/2021 
 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE 29/03/2021 A 30/04/2021 
 - VALOR DO CONTRATO: R$ 12760 (DOZE MIL E SETECENTOS E SESSENTA REAIS) 
 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04 / 2023 / 3.3.90.39.00 / FONTE / 
 MARCOS PAULO SANTOS AZEVEDO - PREFEITO MUNICIPAL 

 A Prefeitura Municipal de PIATÃ-BA, torna público a HOMOLOGAÇÃO e o EXTRATO DO CONTRATO conforme 
 segue: 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Piatã

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 02XMRVHTEQZ/NI6HHFHQDW

Segunda-feira
5 de Abril de 2021
4 - Ano VI - Nº 1290


		2021-04-05T19:04:41+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




